SOFRANA ANL .....co..

CMA CGM

GROUP

Tracking conteneur ICI
New-Zealand Schedule

NOUVELLE-ZELANDE - NOUMEA

NAVIRE Sofrana Sofrana Southern Sofrana Southern Sofrana Southern Sofrana
Tourville Surville Moana Tourville Moana Surville Moana Tourville
LYTTELTON * 28 sept 12 oct 19 oct 02 nov 09 nov 16 nov 30 nov 07 déc
NAPIER * 02 oct 17 oct 19 oct 02 nov 09 nov 21 nov 30 nov 07 déc
TAURANGA 05 oct 22 oct 24 oct 07 nov 14 nov 25 nov 05 déc 12 déc
AUCKLAND 07 oct 24 oct 26 oct 10 nov 16 nov 27 nov 07 déc 14 déc
NOUMEA 11 oct 29 oct 30 oct 14 nov 20 nov 01 déc 11 déc 18 déc
Pavillons : Sofrana Surville : LIBERIA Southern Moana : SINGAPOUR * Centralisé par rail ou par route

Sofrana Tourville : LIBERIA

Australian Schedule

Tracking conteneur ICI
AUSTRALIE - NOUMEA

NAVIRE Forum Melanesian Forum Melanesian Forum Melanesian Forum Melanesian
Samoa 4 Pride Samoa 4 Pride Samoa 4 Pride Samoa 4 Pride
MELBOURNE 26 sept 15 oct 01 nov 18 nov 06 déc 24 déc 11 janv 29 janv
SYDNEY 01 oct 18 oct 04 nov 23 nov 10 déc 27 déc 15 janv 02 févr
BRISBANE 04 oct 21 oct 07 nov 26 nov 13 déc 31 déc 18 janv 05 févr
NOUMEA 09 oct 25 oct 13 nov 01 déc 19 déc 06 janv 24 janv 11 févr
Pavillons : Melanesian Pride : HONG KONG

Forum Samoa : HONG KONG
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SOFRANA ANL

CMACGM

GROUP Tracking conteneur ICI

Papua New Guinea & Salmon Islands Schedule

PAPOUASIE NOUVELLE GUINEE & LES ILES SALOMON - NOUMEA

NAVIRE Sofrana Sofrana Sofrana Sofrana
Tourville Surville Tourville Surville

MOTUKEA Is 14 sept 01 oct 20 oct 07 nov
LAE 18 sept 04 oct 24 oct 10 nov
RABAUL 07 oct 13 nov
HONIARA 23 sept 09 oct 29 oct 15 nov
NAVIRE Sofrana Sofrana Sofrana Sofrana
Tourville Surville Tourville Surville

NOUMEA 11 oct 29 oct 14 nov 01 déc

EXPORT - Australian Schedule
Tracking conteneur ICI

NOUMEA - AUSTRALIA

NAVIRE Sofrana Sofrana Sofrana Sofrana
Tourville Surville Tourville Surville

~ N°VOYAGE 223 246 24 247
CUT-OFF LCL 08 oct 23 oct 08 nov 27 nov
CUT-OFF FCL 09 oct 24 oct 09 nov 28 nov
NOUMEA 11 oct 29 oct 14 nov 01 déc
BRISBANE 14 oct 01 nov 17 nov 04 déc
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HOEGH AUTOLINERS

EUAF Schedule

EUROPE / AFRIQUE DU SUD / AUSTRALIE / NOUVELLE ZELANDE - NOUMEA

NAVIRE HOEGH WWL HOEGH
TRACER CARMEN DONINGTON
V.16 V.5 V.8
Hauteur de porte 6,5 6,4 5
Capacité max. de la rampe 375 M/T 150 M/T 150 M/T
Pavillon NORVEGE SUEDE LIBERIA
Espagne Barcelone* 02 sept
Italie Livourne/Genes* 01 sept
Irlande DUBLIN
UK NEWCASTLE 11 sept
Pays Bas AMSTERDAM 13 sept
Allemagne BREMERHAVEN 17 sept 15 oct 20 nov
Belgique ANTWERP 20 sept 18 nov
France LE HAVRE 23 sept 20 oct 24 nov
CUT OFF Le havre CUT OFF Le havre 18 sept 12 oct 21 nov
UK SOUTHAMPTON 26 sept 21 oct 22 nov
Espagne SANTANDER 29 sept 26 nov
Maroc TANGIER 02 oct 29 nov
Afrique du Sud DURBAN 18 oct 16 déc
Port Reunion ST DENIS
Australie FREMANTLE 01 nov 30 déc
Australie ADELAIDE
Australie MELBOURNE 06 nov 05 janv
Australie PORT KEMBLA 08 nov 07 janv
Australie BRISBANE 10 nov 09 janv
Nouvelle-Zélande AUCKLAND
NOUMEA NOUMEA 13 nov 29 nov 12 janv
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EUCA Schedule Tracking cargo ICI
USA - NOUMEA via AUSTRALIE
NAVIRE HOEGH
AMERICA
V139
Jacksonville 20 oct
Baltimore 23 oct
Brisbane 01 déc
NAVIRE HOEGH
DONINGTON
Brisbane 09 janv
NOUMEA 12 janv

Depuis Mars 2018, HOEGH AUTOLINERS offre un service direct
au départ
+ Baltimore, MD et Jacksonville, FL
vers les ports
+* Auckland, Brisbane, Port Kembla, Melbourne, Adelaide et Fremantle.

Merci de nous contacter a I'agence pour plus de renseignements


https://www.hoeghautoliners.com/my-cargo

&€ Hapag-Lioyd

Los Angeles Schedule

NAVIRE Los Angeles - AKL

MELINA

ANL TONGALA
NORTHERN DEXTERITY
CAP CAPRICORN

KOTA EXPRESS

ANL WALWA

NO
Voyage
806
807
808
809
810
811

B

Tracking conteneur ICI

* Les transbordements sont notés pour avis et doivent vous etre confirmés par l'agence.

LOS ANGELES (WAN service) - NOUMEA

ETD
Los Angeles
23 sept
30 sept
07 oct
16 oct
26 oct
31 oct

ETA
Auckland
08 oct
15 oct
22 oct
29 oct
05 nov
12 nov

NAVIRE

AKL - Nouméa*
SOFRANA SURVILLE
SOFRANA SURVILLE
SOFRANA SURVILLE
SOFRANA TOURVILLE
SOFRANA TOURVILLE
SOUTHERN MOANA
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NO
Voyage
246
246
246
224
224
327

ETD
Auckland
24 oct
24 oct
24 oct
10 nov
10 nov
16 nov

ETA
Nouméa
29 oct
29 oct
29 oct
14 nov
14 nov
20 nov
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